UBND HUYỆN DẦU TIẾNG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON THANH AN                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 18/QĐ-MNTA                                    Thanh An, ngày 10  tháng 7  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng lựa chọn đồ chơi, tài liệu, học liệu sử dụng trong trường

Mầm non Thanh An, năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH AN

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại

Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục & Đào

tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ Thông tư  số 47/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định việc lựa chọn đồ chơi, học liệu được sử dụng

trong các cơ sở giáo dục mầm non;

Căn cứ Thông tư  số 30/2021/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 11 năm 2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định việc biên soạn, thẩm định, phê duyệt và lựa

chọn tài liệu đồ chơi để sử dụng trong các cơ sở giáo dục mầm non;

Căn cứ tình hình thực tế của trường mầm non Thanh An năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của của Bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn đồ chơi, tài liệu, học liệu sử dụng trong

trường Mầm non Thanh An, năm học 2024-2025 gồm Ông/bà có tên sau:

1. Bà Trần Thanh Huệ  -  Chức vụ: Hiệu trưởng  - Chủ tịch Hội đồng.

2. Bà Ngô Thị Thạch  - Chức vụ: Phó Hiệu trưởng  - Phó chủ tịch Hội đồng.

3. Bà Phạm Thuý Chinh  - Chức vụ: Phó Hiệu trưởng  - Phó chủ tịch Hội đồng.

4. Bà Nguyễn Thị Bích Liên - Chức vụ: CTCĐ - Thành viên.

5. Bà Nguyễn Thị Thuý  Hằng  - Chức vụ: TTCM  khối Lá - Thành viên.

6. Bà Nguyễn Đặng Thanh Mai  - Chức vụ: TTCM  khối Chồi , M - Thành viên.

2

7.  Bà Nguyễn Thị Kim Tiên - Chức vụ: Giáo viên - Thành viên.

8.  Bà Trần Thị Hồng Hạnh - Chức vụ: Giáo viên - Thành viên.

9.   Bà Lương Thị Kim Thoa - Chức vụ: Giáo viên - Thành viên.

10.  Bà Ngô Thị Kim Anh - Chức vụ: Giáo viên - Thành viên.

11.  Bà Nguyễn Thị Thu Hiền - Chức vụ: Giáo viên - Thành viên.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ lựa chọn đồ chơi, tài liệu, học liệu sử dụng trong

trường Mầm non Thanh An  năm học 2024- 2025 theo quy định tại Thông tư số

47/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2022 và Thông tư số 30/2021/TT-BGDĐT ngày

05/11/2021 và chịu trách nhiệm về ý kiến nhận xét, đánh giá đối với đồ chơi, học liệu,

tài liệu đã lựa chọn.

Điều 3. Các bộ phận chức năng của Trường Mầm non Thanh An và các thành

viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./

Nơi nhận:                                                                        HIỆU TRƯỞNG
-Như Điều 1;

-Lưu: VT.

                                                                                     Trần Thanh Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-18T21:33:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG MẦM NON THANH AN<mamnonthanhan.dt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-18T21:33:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Trần Thanh Huệ<huett.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!